

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Venkovní učebna	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Venkovní učebna s relaxační zónou v zahradě ZŠ, Msgre B. Staška v Domažlicích	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Město Domažlice	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : RoČe stav s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Zařízení staveniště	5 829
Z	Montáž celkem			
R	HSV celkem	95 053		
N	PSV celkem	487 874		
ZRN celkem		582 927		
HZS				
RN II.a III.hlavy		582 927	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		588 756	VRN celkem	5 829
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 23.02.25		Jméno : 		Jméno :
		Datum : 12.7.2025		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		% činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :		588 756,26 Kč
DPH		21 % činí :		123 639,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			712 395,00 Kč	

Poznámka :

- 1/ Ornice a výkopek ponechán na pozemku stavby (přesun do 50 m)
- 2) Zhotovitel předloží v rámci nabídky zadavateli ke schválení technickou dokumentaci jednotlivých prvků.

Stavba :	Venkovní učebna s relaxační zónou v zahradě ZS, Msgre B. Staška v Domažlicích
Objekt :	Venkovní učebna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	10 199				
2	Základy a zvláštní zakládání	5 622				
5	Komunikace	62 198				
94	Lešení a stavební výtahy	10 542				
95	Dokončovací akce na pozem.stav.	3 000				
99	Staveništní přesun hmot	3 493				
762	Konstrukce tesařské		129 926			
764	Konstrukce klempířské		164 817			
783	Nátěry		17 232			
20	Vybavení venkovní učebny		151 400			
30	Ostatní		24 500			
	CELKEM OBJEKT	95 053	487 874			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,0	582 927	5 829
CELKEM VRN				5 829

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Venkovní učebna s relaxační zónou v zahradě ZŠ, Msgre B. Staška v Domažlicích
Objekt :	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	R11 00-1	Vytyčení stavby	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
2	121 10-1100.R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 0,2*8,7*4,7	m3	8,18 8,18	130,00	1 063,14
3	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 0,2*8,7*4,7	m3	8,18 8,18	260,00	2 126,28
4	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 Patky:0,30*0,30*0,8*6	m3	0,43 0,43	2 060,00	889,92
5	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 0,27*9,72	m3	9,99 16,79	62,00	619,38
	Celkem za	1 Zemní práce				10 198,72
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	215 90-1101.R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 8,6*4,6	m2	39,56 39,56	10,50	415,38
7	275 31-3621.R00	Beton základových patek prostý C 20/25 0,3*0,3*0,92*6 navýšení za betonáž do výkopu: 0,05*0,50	m3	0,52 0,50 0,03	3 900,00	2 035,02
8	275 35-1215.R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,3*4*0,42*6	m2	3,02 3,02	862,00	2 606,69
9	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,02	187,00	564,74
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				5 621,83
Díl: 5		Komunikace				
10	564 80-1111.R00	Podklad ze štěrkdrti nezhutněný tloušťky 2 cm frakce 4/8 8,6*4,6, včetně materiálu	m2	39,56 39,56	57,00	2 254,92
11	564 80-1111.R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 8/16 8,6*4,6, včetně materiálu	m2	39,56 39,56	80,00	3 164,80
12	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm 8,6*4,6, včetně materiálu	m2	39,56 39,56	290,00	11 472,40
13	596215021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 2 cm 8,6*4,6	m2	39,56 39,56	370,00	14 637,20
14	917862111.R00	Osazení stojat. Obrubníku bet. s opěrou,lože z C 12/15 8,6*4,6*2=26,4	m	26,40 26,40	402,00	10 612,80
15	59245110R	Dlažba betonová zámková šedá, tl. 60 mm 8,6*4,6	m2	39,56 39,56	350,00	13 846,00
16	59245110R	Obrubník betonový šedý. 50 x 200 x 1000 mm 8,6*4,6*2=26,4	m	30,00 26,40	75,00	2 250,00
17	918101111.R0	Lože pod obrubníky dlažeb z betonu C12/15 8,6*4,6*2=26,4, včetně materiálu	m	26,40 26,40	150,00	3 960,00
	Celkem za	5 Komunikace				62 198,12
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
18	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 6,32*11,12	m2	70,28 70,28	150,00	10 541,76
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				10 541,76
Díl: 95		Dokončovací akce na pozem.stav.				
19	953 94-3122.R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus patka sloupu BV/P:6	kus	6,00 6,00	250,00	1 500,00
20	311-75295	Patka sloupku BV/P	kus	6,00	250,00	1 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací akce na pozem.stav.				3 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	38,38	91,00	3 492,58

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Venkovní učebna s relaxační zónou v zahradě ZŠ, Msgre B. Staška v Domažlicích
Objekt :	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 492,58
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
22	762 33-2110.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 pásky 10/10:0,75*2+0,64*8+0,92*4	m	10,30 10,30	246,00	2 533,80
23	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 krokve 10/20:4,32*9 průvlak 12/12:4,38*4+3,88*2 sloupy 12/12:2,68*6	m	80,24 38,88 25,28 16,08	328,00	26 318,72
24	762 33-2130.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 průvlak 12/24:4,56*4	m	18,24 18,24	431,00	7 861,44
25	605-12003	Hranoly BSH, pevnost GL24h pásky 10/10:0,10*0,10*10,30 průvlak 12/12:0,12*0,12*25,28 sloupy 16/16:0,16*0,16*16,08 průvlak 12/24:0,12*0,24*18,24	m3	2,00 0,10 0,36 0,41 0,53	15 000,00	30 022,50
26	605-12009	Hranoly hoblované řezivo krokve na krov latě na krov	m3	1,00 0,67 0,23	9 000,00	9 000,00
27	605-12008	Desky dřevěné lepené pod střešní krytinu 38	m2	38,00 38,00	400,00	15 200,00
28	762 14-5103.R00	Montáž sklepních přepážek z dílců treláž latková: (8,2*2,4)+(4,2*2,5)	m2	30,48 30,48	242,00	7 376,16
29	611-91741	Trelážový panel, bez povrchové úpravy 30,48 Prořez:0,10*30,48	m2	34,00 30,48 3,05	550,00	18 700,00
30	762 79-5000.R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 2,00+0,012*38,71	m3	2,46 2,46	1 400,00	3 450,30
31	762 79-9900.R00	Tabule dřevěná malovací černá 150*300 cm	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
32	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,74	2 105,00	3 662,70
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				129 925,62
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
33	764211521 SP	Krytina TiZn tl. 0,7 mm falcovaná střešní šedá 39,56 * 1,15 (materiál, montáž, + pomocný, spojovací materiál)	m2	45,49 45,49	2 870,00	130 567,78
34	764211900 SP	Difúzní fólie 39,56 * 1,4	m2	55,38 55,38	220,00	12 184,48
35	764 32-2220.R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	8,20 8,20	837,00	6 863,40
36	764352211	Montáž a dodávka žlabu podokapního půlkruhového včetně svodu a nádrže na dešťovou vodu min. 200 l	m	11,00 8,20	1 350,00	14 850,00
37	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,13	2 700,00	351,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				164 816,66
Díl: 783		Nátěry				
38	783 72-6200.R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3X lak pásky 10/10:0,10*4*10,30 krokve 10/20:(0,10+0,20)*2*38,88 průvlak 12/12:0,12*4*25,28 sloupy 12/12:0,12*4*16,08 průvlak 12/24:(0,12+0,24)*2*18,24 Treláž:2*30,48 Všechny dřevěné části budou natřeny dvěma vrstvami nátěru vhodného na dětská hřiště a neškodného lidskému zdraví.	m2	137,85 4,12 23,33 12,13 7,72 13,13 60,96	125,00	17 231,70

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Venkovní učebna s relaxační zónou v zahradě ZŠ, Msgre B. Staška v Domažlicích
Objekt :	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	783 Nátěry				17 231,70
Díl:	20	Vybavení venkovní učebny				
39	R 01	Dřevěné lavice s opěradlem (180*40*40(80)*3 cm) (materiál, montáž, + pomocný, spojovací materiál)	ks	13,00	5 000,00	65 000,00
40	R 02	Dřevěné stoly (180*80*60*4 cm) (materiál, montáž, + pomocný, spojovací materiál)	ks	7,00	5 000,00	35 000,00
39	R 01	Dřevěná skříňka na psací a výukové potřeby dvoukomorová skříň se šuplíkem (80*80*60 cm)	ks	1,00	7 250,00	7 250,00
41	R 03	Plachta na zakrytí stěn altánu v zimě (včetně materiálu k uchycení, vruty, háčky, gumičky,...)	m2	66,00	650,00	42 900,00
42	R 04	Nádoba na dešťovou vodu s podstavcem a vypouštěcím ventilem Všechny dřevěné části budou natřeny dvěma vrstvami nátěru vhodného na dětská hřiště a neškodného lidskému zdraví, nebo budou mít adekvátní trvanlivou povrchovou úpravu (skříňka)	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
	Celkem za	20 Vybavení venkovní učebny				151 400,00
Díl:	30	Ostatní				
43	R 05	Geometrické zaměření skutečného provedení pro potřeby získání identifikátoru záznamu digitální technické mapy	soubor	1,00	14 500,00	14 500,00
44	R 06	Obnovení trávníku, hřištní směs kompletní úprava terénu se založením trávníku na plochách poničeného trávníku stavbou	m2	400,00	25,00	10 000,00
	Celkem za	30 Ostatní				24 500,00